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:

:

123 M.E. - ESCUELA NACIONAL SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO "GUILLERMO UGARTE CHAMORRO"

001636

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

3,150,064.28 2,643,405.97 2,738,947.68 2,646,405.97 2,738,447.68 2,651,905.97 120,616.00 120,000.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

120,000.00120,616.002,651,905.972,738,447.682,646,405.972,738,947.682,643,405.973,150,064.281-00 RECURSOS ORDINARIOS

616.00 0.00342,800.00383,856.56342,300.00384,356.56342,300.00418,946.37Meta: 0001 - GESTION ADMINISTRATIVA

418,946.37 342,300.00 384,356.56 342,300.00 383,856.56 342,800.00 616.00 0.00Actividad Operativa: C0006 - DIRECCION Y GESTION INSTITUCIONAL

0.00616.000.00356.560.00356.560.001,306.372.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 2.360000 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014.16 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

UNIDADB 1.191833 12.00 0.00 14.30 0.00 14.30 0.00 0.00 0.0014.30 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 1.191833 12.00 0.00 14.30 0.00 14.30 0.00 0.00 0.0014.30 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010002 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 1.191800 12.00 0.00 14.30 0.00 14.30 0.00 0.00 0.0014.30 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 0.472000 20.00 0.00 5.66 0.00 5.66 0.00 0.00 0.009.44 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

EMP X 500B 12.968143 41.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00531.69 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A4

EMP X 500B 23.364000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023.36 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050234 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO  A3

UNIDADB 183.410000 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00366.82 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400060858 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CE255X NEGRO

UNIDADB 318.000000 1.00 0.00 308.00 0.00 308.00 0.00 616.00 0.00318.00 1.00 1.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00767400063487 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA
MINOLTA COD. REF. TN 325 NEGRO

0.000.000.000.000.000.000.00640.002.3. 1  5. 4  1  ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA

UNIDADB 640.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00640.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767500010234 CABLE DE RED UTP CAT 6 X 305 m

0.000.000.0013,000.000.0013,000.000.0013,000.002.3. 2  2. 2  3  SERVICIO DE INTERNET

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.0013,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00870500030047 SERVICIO DE WEB HOSTING

0.000.0022,000.000.0022,000.000.0022,000.000.002.3. 2  2. 3 99  OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION

SERVICIOS 0.000000 0.00 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00870500030057 SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL

0.000.000.0019,000.000.0019,000.000.0022,500.002.3. 2  4. 7  1  DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.005,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00602000010296 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE
EQUIPOS INFORMÁTICOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.005,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00602000010306 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
EQUIPOS INFORMÁTICOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00603000050011 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
CENTRAL TELEFONICA

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.009,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00607500170002 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
TRANSFORMADOR DE AISLAMIENTO

0.000.00600.000.00600.000.00600.000.002.3. 2  5. 1 99  DE OTROS BIENES Y ACTIVOS

SERVICIOS 0.000000 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00942500010204 SUSCRIPCIÓN ANUAL A SISTEMA
INDENTIFICADOR DE OBJETOS DIGITALES
HANDLE

0.000.0010,000.005,000.0010,000.005,000.0010,000.005,000.002.3. 2  7.10  1  SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA  INSTITUCION

SERVICIOS 0.000000 1.00 10,000.00 5,000.00 10,000.00 5,000.00 10,000.00 0.00 0.005,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00352000010471 TALLER DE CAPACITACION

0.000.003,700.000.003,700.000.003,700.000.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000 0.00 3,700.00 0.00 3,700.00 0.00 3,700.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00170100030558 CERTIFICADO DIGITAL SSL

0.000.000.001,500.000.001,500.000.001,500.002.3. 2  7.13 98  OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.001,500.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00170100020126 SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA
DE ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL

0.000.000.0015,000.000.0015,000.000.0045,000.002.3. 2  7.14 98  OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NATURALES

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100381304 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE
MODERNIZACIÓN DE GESTIÓN PÚBLICA

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100385903 SERVICIO DE ELABORACIÓN DE
CONTENIDO DEL MANUAL DE PROCESOS
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

3,150,064.28 2,643,405.97 2,738,947.68 2,646,405.97 2,738,447.68 2,651,905.97 120,616.00 120,000.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

120,000.00120,616.002,651,905.972,738,447.682,646,405.972,738,947.682,643,405.973,150,064.281-00 RECURSOS ORDINARIOS

616.00 0.00342,800.00383,856.56342,300.00384,356.56342,300.00418,946.37Meta: 0001 - GESTION ADMINISTRATIVA

418,946.37 342,300.00 384,356.56 342,300.00 383,856.56 342,800.00 616.00 0.00Actividad Operativa: C0006 - DIRECCION Y GESTION INSTITUCIONAL

0.000.000.0015,000.000.0015,000.000.0045,000.002.3. 2  7.14 98  OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NATURALES

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100386473 SERVICIO ESPECIALIZADO PARA
EVALUACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE
INSTRUMENTOS Y/O DOCUMENTOS DE
GESTIÓN

0.000.00306,500.00330,000.00306,000.00330,500.00306,000.00330,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 27,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100380653 SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE
PROCESOS ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS 0.000000 0.00 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100380807 SERVICIO DE ASISTENCIA ESPECIALIZADA
EN GESTION EDUCATIVA

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100380991 SERVICIO DE COORDINACION EN IMAGEN
INSTITUCIONAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 10,000.00 30,000.00 10,000.00 30,000.00 10,000.00 0.00 0.0030,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100382478 SERVICIO DE IMPLEMENTACION DEL
SISTEMA DE CONTROL INTERNO

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.0027,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100382686 SERVICIO ESPECIALIZADO EN
ADMINISTRACION

SERVICIOS 0.000000 1.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100383984 SERVICIO DE GESTION Y MONITOREO DE
REDES SOCIALES

SERVICIOS 0.000000 0.00 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100387124 SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN
DERECHO ADMINISTRATIVO

SERVICIOS 0.000000 1.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.0018,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100389208 SERVICIO DE PLANEAMIENTO,
SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE PLAN
OPERATIVO

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.0039,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100431065 SERVICIO ESPECIALIZADO EN CALIDAD
EDUCATIVA

SERVICIOS 0.000000 1.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100431798 SERVICIO DE PRENSA Y DIFUSIÓN EN
MEDIOS DE COMUNICACIÓN

SERVICIOS 0.000000 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100432825 SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE CONTROL
INTERNO

SERVICIOS 0.000000 1.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.0018,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100433578 SERVICIO DE SEGUIMEINTO Y
GENERACIÓN DE INFORMACIÓN DE
PRESUPUESTO

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100434298 SERVICIO DE COBERTURA Y EDICIÓN DE
MATERIAL AUDIOVISUAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 33,500.00 45,500.00 33,500.00 45,000.00 33,500.00 0.00 0.0045,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100435498 SERVICIO DE ANALISIS LEGAL Y
TRAMITACIÓN DE LOS EXPEDIENTES
ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS 0.000000 0.00 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100436097 SERVICIO DE COORDINACION DE DISEÑO E
IMAGEN INSTITUCIONAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.0018,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00170100030102 SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO

SERVICIOS 0.000000 1.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00170100030411 SERVICIO DE DISEÑO Y DESARROLLO DE
PÁGINA WEB

SERVICIOS 0.000000 1.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.0018,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00170100030781 SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE
SISTEMAS INFORMATICOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00210100010811 SERVICIO DE ORIENTACIÓN Y RECEPCIÓN
DOCUMENTAL EN MESA DE PARTES

SERVICIOS 0.000000 1.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00501500030072 SERVICIO DE DISEÑO DE MATERIAL
GRAFICO Y AUDIOVISUAL

120,000.00 120,000.001,171,072.021,302,594.071,171,072.021,302,594.071,168,072.021,658,120.86Meta: 0002 - GESTION ADMINISTRATIVA

1,658,120.86 1,168,072.02 1,302,594.07 1,171,072.02 1,302,594.07 1,171,072.02 120,000.00 120,000.00Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA

0.000.000.007,973.000.007,973.000.007,973.002.3. 1  1. 1  1  ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO

UNIDADB 23.450000 340.00 0.00 7,973.00 0.00 7,973.00 0.00 0.00 0.007,973.00 340.00 340.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00091100070041 AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

3,150,064.28 2,643,405.97 2,738,947.68 2,646,405.97 2,738,447.68 2,651,905.97 120,616.00 120,000.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

120,000.00120,616.002,651,905.972,738,447.682,646,405.972,738,947.682,643,405.973,150,064.281-00 RECURSOS ORDINARIOS

120,000.00 120,000.001,171,072.021,302,594.071,171,072.021,302,594.071,168,072.021,658,120.86Meta: 0002 - GESTION ADMINISTRATIVA

1,658,120.86 1,168,072.02 1,302,594.07 1,171,072.02 1,302,594.07 1,171,072.02 120,000.00 120,000.00Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA

0.000.000.002,629.040.002,629.040.004,999.562.3. 1  5. 1  1  REPUESTOS Y ACCESORIOS

UNIDADB 3,000.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767500630083 JUEGO DE REPUESTOS DE
MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD.
REF. MK 8505C

UNIDADB 573.840000 1.00 0.00 967.60 0.00 967.60 0.00 0.00 0.00573.84 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767500670369 JUEGO DE RODILLO DE ALIMENTACIÓN DE
PAPEL PARA SHARP COD. REF. AR620RT

UNIDADB 595.000000 1.00 0.00 830.72 0.00 830.72 0.00 0.00 0.00595.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767500670479 RODILLO DE ALIMENTACION DE PAPEL
PARA SHARP COD. REF. NROLR1462FCZZ

UNIDADB 415.360000 2.00 0.00 830.72 0.00 830.72 0.00 0.00 0.00830.72 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767500670510 RODILLO DE SEPARACIÓN DE PAPEL PARA
SHARP COD. REF. NROLR1796FCZZ

0.000.000.0035,982.120.0035,982.120.0036,542.122.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 7.500000 17.00 0.00 127.50 0.00 127.50 0.00 0.00 0.00127.50 17.00 17.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710300160011 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR -
MASKING TAPE 1 in X 40 yd

UNIDADB 12.000000 10.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00120.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710300160013 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR -
MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd

DECENAB 2.926400 30.00 0.00 87.79 0.00 87.79 0.00 0.00 0.0087.79 30.00 30.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600120069 MICA PORTAPAPELES TAMAÑO  A4

EMP X 500B 12.968143 300.00 0.00 3,890.44 0.00 3,890.44 0.00 0.00 0.003,890.44 300.00 300.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A4

MILLARB 18.500000 20.00 0.00 370.00 0.00 370.00 0.00 0.00 0.00370.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200330028 PAPEL BULKY 75 g TAMAÑO A4

UNIDADB 183.410000 2.00 0.00 266.82 0.00 266.82 0.00 0.00 0.00366.82 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400060858 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CE255X NEGRO

UNIDADB 1,289.660000 1.00 0.00 1,289.66 0.00 1,289.66 0.00 0.00 0.001,289.66 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400060906 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CE261A CIAN

UNIDADB 1,046.155000 1.00 0.00 1,046.16 0.00 1,046.16 0.00 0.00 0.001,046.16 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400060907 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CE262A AMARILLO

UNIDADB 1,190.000000 2.00 0.00 2,380.00 0.00 2,380.00 0.00 0.00 0.002,380.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400060908 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CE263A MAGENTA

UNIDADB 774.240000 2.00 0.00 1,488.48 0.00 1,488.48 0.00 0.00 0.001,548.48 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400060909 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CE260A NEGRO

UNIDADB 664.390000 2.00 0.00 1,228.78 0.00 1,228.78 0.00 0.00 0.001,328.78 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062057 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
14X CF214X NEGRO

UNIDADB 853.080000 2.00 0.00 1,706.16 0.00 1,706.16 0.00 0.00 0.001,706.16 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062162 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SHARP COD.
REF. MX 51NTBA NEGRO

UNIDADB 853.080000 2.00 0.00 1,706.16 0.00 1,706.16 0.00 0.00 0.001,706.16 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062163 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SHARP COD.
REF. MX 51NTMA MAGENTA

UNIDADB 853.080000 2.00 0.00 1,706.16 0.00 1,706.16 0.00 0.00 0.001,706.16 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062174 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SHARP COD.
REF. MX 51NTCA CIAN

UNIDADB 853.080000 2.00 0.00 1,706.16 0.00 1,706.16 0.00 0.00 0.001,706.16 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062175 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SHARP COD.
REF. MX 51NTYA AMARILLO

UNIDADB 473.000000 2.00 0.00 946.00 0.00 946.00 0.00 0.00 0.00946.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062550 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA
COD. REF. TK 8517M MAGENTA

UNIDADB 391.710000 1.00 0.00 391.71 0.00 391.71 0.00 0.00 0.00391.71 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062551 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA
COD. REF. TK 8517C CIAN

UNIDADB 391.710000 1.00 0.00 391.71 0.00 391.71 0.00 0.00 0.00391.71 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062552 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA
COD. REF. TK 8517Y AMARILLO

UNIDADB 476.488000 2.00 0.00 852.98 0.00 852.98 0.00 0.00 0.00952.98 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062580 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA
COD. REF. TK 6327 NEGRO

UNIDADB 385.156667 2.00 0.00 670.31 0.00 670.31 0.00 0.00 0.00770.31 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062606 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA
COD. REF. TK 8527K NEGRO

UNIDADB 385.370000 1.00 0.00 385.37 0.00 385.37 0.00 0.00 0.00385.37 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062607 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA
COD. REF. TK 8527C CIAN

UNIDADB 457.055000 1.00 0.00 457.06 0.00 457.06 0.00 0.00 0.00457.06 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062608 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA
COD. REF. TK 8527Y AMARILLO

UNIDADB 457.055000 1.00 0.00 457.06 0.00 457.06 0.00 0.00 0.00457.06 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062609 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA
COD. REF. TK 8527M MAGENTA

UNIDADB 341.543333 2.00 0.00 583.09 0.00 583.09 0.00 0.00 0.00683.09 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062610 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA
MINOLTA COD. REF. TN 514K A9E8130
NEGRO
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S/
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S/
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S/
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de Medida
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Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

3,150,064.28 2,643,405.97 2,738,947.68 2,646,405.97 2,738,447.68 2,651,905.97 120,616.00 120,000.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

120,000.00120,616.002,651,905.972,738,447.682,646,405.972,738,947.682,643,405.973,150,064.281-00 RECURSOS ORDINARIOS

120,000.00 120,000.001,171,072.021,302,594.071,171,072.021,302,594.071,168,072.021,658,120.86Meta: 0002 - GESTION ADMINISTRATIVA

1,658,120.86 1,168,072.02 1,302,594.07 1,171,072.02 1,302,594.07 1,171,072.02 120,000.00 120,000.00Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA

0.000.000.0035,982.120.0035,982.120.0036,542.122.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 557.480000 1.00 0.00 557.48 0.00 557.48 0.00 0.00 0.00557.48 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062611 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA
MINOLTA COD. REF. TN 514C A9E8430 CIAN

UNIDADB 617.510000 1.00 0.00 617.51 0.00 617.51 0.00 0.00 0.00617.51 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062612 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA
MINOLTA COD. REF. TN 514M A9E8330
MAGENTA

UNIDADB 617.510000 1.00 0.00 617.51 0.00 617.51 0.00 0.00 0.00617.51 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062613 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA
MINOLTA COD. REF. TN 514Y A9E8230
AMARILLO

UNIDADB 553.750000 2.00 0.00 1,107.50 0.00 1,107.50 0.00 0.00 0.001,107.50 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062744 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SHARP COD.
REF. MX 561NT NEGRO

UNIDADB 316.820000 2.00 0.00 633.64 0.00 633.64 0.00 0.00 0.00633.64 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400063093 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
414A W2020A NEGRO

UNIDADB 316.820000 2.00 0.00 633.64 0.00 633.64 0.00 0.00 0.00633.64 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400063094 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
414A W2021A CIAN

UNIDADB 316.820000 2.00 0.00 633.64 0.00 633.64 0.00 0.00 0.00633.64 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400063095 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
414A W2022A AMARILLO

UNIDADB 316.820000 2.00 0.00 633.64 0.00 633.64 0.00 0.00 0.00633.64 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400063138 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
W2023A MAGENTA

UNIDADB 569.000000 2.00 0.00 1,138.00 0.00 1,138.00 0.00 0.00 0.001,138.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400063295 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER
COD. REF. TN 217BK NEGRO

UNIDADB 626.000000 2.00 0.00 1,252.00 0.00 1,252.00 0.00 0.00 0.001,252.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400063296 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER
COD. REF. TN 217C CIAN

UNIDADB 626.000000 2.00 0.00 1,252.00 0.00 1,252.00 0.00 0.00 0.001,252.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400063297 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER
COD. REF. TN 217M MAGENTA

UNIDADB 626.000000 2.00 0.00 1,252.00 0.00 1,252.00 0.00 0.00 0.001,252.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400063298 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER
COD. REF. TN 217Y AMARILLO

UNIDADB 318.000000 1.00 0.00 318.00 0.00 318.00 0.00 0.00 0.00318.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400063487 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA
MINOLTA COD. REF. TN 325 NEGRO

UNIDADB 540.000000 2.00 0.00 1,080.00 0.00 1,080.00 0.00 0.00 0.001,080.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400063507 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA OKIDATA COD.
REF. 45807115 NEGRO

0.000.000.0014,226.930.0014,226.930.0013,582.202.3. 1  5. 3  1  ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR

UNIDADB 25.000000 60.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.001,500.00 60.00 60.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00139200100085 JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE
GLICERINA X 1 L

UNIDADB 32.000000 50.00 0.00 1,608.93 0.00 1,608.93 0.00 0.00 0.001,600.00 50.00 50.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00139200100131 JABON DE TOCADOR ESPUMA X 800 mL

UNIDADB 31.660000 170.00 0.00 5,873.50 0.00 5,873.50 0.00 0.00 0.005,382.20 170.00 170.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00139200120134 PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X
500 m X 4

UNIDADB 30.000000 170.00 0.00 5,244.50 0.00 5,244.50 0.00 0.00 0.005,100.00 170.00 170.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00139200160328 PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200
m

0.000.000.003,600.000.003,600.000.003,600.002.3. 1  5. 4  1  ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA

UNIDADB 180.000000 20.00 0.00 3,600.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00 0.003,600.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00283400120047 JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.2 V
TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR

0.000.000.0010,115.000.0010,115.000.0010,115.002.3. 1 99. 1 99  OTROS BIENES

UNIDADB 119.000000 85.00 0.00 10,115.00 0.00 10,115.00 0.00 0.00 0.0010,115.00 85.00 85.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00207200020110 TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE
LUPUNA 15 mm X 1.20 m X 2.40 m

0.000.000.0018,000.000.0018,000.000.0012,000.002.3. 2  1. 2 99  OTROS GASTOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.0012,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00901000060017 SERVICIO DE MOVILIDAD

90,000.0090,000.0090,000.0090,000.0090,000.0090,000.0090,000.0090,000.002.3. 2  2. 1  1  SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS 0.000000 1.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.0090,000.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00870100020003 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

30,000.0030,000.0030,000.0030,000.0030,000.0030,000.0030,000.0030,000.002.3. 2  2. 1  2  SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE

SERVICIOS 0.000000 1.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.0030,000.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00870100010002 SERVICIO DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

3,150,064.28 2,643,405.97 2,738,947.68 2,646,405.97 2,738,447.68 2,651,905.97 120,616.00 120,000.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

120,000.00120,616.002,651,905.972,738,447.682,646,405.972,738,947.682,643,405.973,150,064.281-00 RECURSOS ORDINARIOS

120,000.00 120,000.001,171,072.021,302,594.071,171,072.021,302,594.071,168,072.021,658,120.86Meta: 0002 - GESTION ADMINISTRATIVA

1,658,120.86 1,168,072.02 1,302,594.07 1,171,072.02 1,302,594.07 1,171,072.02 120,000.00 120,000.00Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA

0.000.0016,842.0016,842.0016,842.0016,842.0016,842.0016,842.002.3. 2  2. 2  1  SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL

SERVICIOS 0.000000 1.00 16,842.00 16,842.00 16,842.00 16,842.00 16,842.00 0.00 0.0016,842.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00870500010001 SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES
(CELULAR)

0.000.00600.00600.00600.00600.00600.00600.002.3. 2  2. 2  2  SERVICIO DE TELEFONIA FIJA

SERVICIOS 0.000000 1.00 600.00 600.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00600.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00870100030010 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA

0.000.0023,394.0023,394.0023,394.0023,394.0023,394.0023,394.002.3. 2  2. 2  3  SERVICIO DE INTERNET

SERVICIOS 0.000000 1.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.0018,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00870500030019 SERVICIO DE INTERNET

SERVICIOS 0.000000 1.00 5,394.00 5,394.00 5,394.00 5,394.00 5,394.00 0.00 0.005,394.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00870500030053 SERVICIO DE INTERNET INALAMBRICO
PORTATIL

0.000.001,952.021,951.981,952.021,951.981,952.021,951.982.3. 2  2. 3 99  OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION

SERVICIOS 0.000000 1.00 1,952.02 1,951.98 1,952.02 1,951.98 1,952.02 0.00 0.001,951.98 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00870500020004 SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O
SATELITE

0.000.000.004,000.000.004,000.000.002,141.002.3. 2  2. 5  1  DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.002,141.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00150100010019 PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO
EL PERUANO

0.000.000.000.000.000.000.00370,000.002.3. 2  3. 1  1  SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00370,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00062000010016 SERVICIO DE LIMPIEZA, MANTENIMIENTO
DE LOCALES Y FUMIGACIÓN

0.000.00199,980.00199,980.00199,980.00199,980.00199,980.00199,980.002.3. 2  3. 1  2  SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA

SERVICIOS 0.000000 1.00 199,980.00 199,980.00 199,980.00 199,980.00 199,980.00 0.00 0.00199,980.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA

0.000.003,304.0060,000.003,304.0060,000.003,304.0060,000.002.3. 2  4. 2  1  DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.0035,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00600100020008 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RED
ELECTRICA

SERVICIOS 0.000000 0.00 3,304.00 0.00 3,304.00 0.00 3,304.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00600100020042 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A
TIERRA

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00600100040011 SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES

0.000.000.0011,000.000.0011,000.000.0011,000.002.3. 2  4. 7  1  DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.0011,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00601000010023 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO
DE AIRE ACONDICIONADO

0.000.00642,000.00642,000.00642,000.00642,000.00642,000.00642,000.002.3. 2  5. 1  1  DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS

SERVICIOS 0.000000 1.00 642,000.00 642,000.00 642,000.00 642,000.00 642,000.00 0.00 0.00642,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00940500040027 ALQUILER DE LOCAL

0.000.0040,000.000.0040,000.000.0040,000.000.002.3. 2  6. 3 99  OTROS SEGUROS DE  BIENES MUEBLES E INMUEBLES

SERVICIOS 0.000000 0.00 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00850500060016 SEGURO DE BIENES MUEBLES

0.000.0027,000.000.0027,000.000.0027,000.000.002.3. 2  7.10  1  SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA  INSTITUCION

SERVICIOS 0.000000 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00350500030028 SERVICIO DE CAPACITACION EN
SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS 0.000000 0.00 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00352000010325 TALLER DE INTEGRACION

0.000.000.001,100.000.001,100.000.001,100.002.3. 2  7.11  6  SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 700.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00700.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00400.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00701000020050 SERVICIO DE SCANEO DE DOCUMENTOS

0.000.0012,000.0031,300.0012,000.0031,300.0012,000.0031,300.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 8,300.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00 0.008,300.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00061000030013 SERVICIO DE LAVADO DE VESTUARIO
ARTÍSTICO

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.0023,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100383949 SERVICIO ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE
PARA OBTENCIÓN DE CERTIFICADO DE
INSPECCIÓN TÉCNICA DE SEGURIDAD EN
EDIFICACIONES
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Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

3,150,064.28 2,643,405.97 2,738,947.68 2,646,405.97 2,738,447.68 2,651,905.97 120,616.00 120,000.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

120,000.00120,616.002,651,905.972,738,447.682,646,405.972,738,947.682,643,405.973,150,064.281-00 RECURSOS ORDINARIOS

120,000.00 120,000.001,171,072.021,302,594.071,171,072.021,302,594.071,168,072.021,658,120.86Meta: 0002 - GESTION ADMINISTRATIVA

1,658,120.86 1,168,072.02 1,302,594.07 1,171,072.02 1,302,594.07 1,171,072.02 120,000.00 120,000.00Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA

0.000.0012,000.0031,300.0012,000.0031,300.0012,000.0031,300.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000 0.00 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00606000020004 RECARGA Y MANTENIMIENTO DE
EXTINTORES

0.000.0084,000.0092,000.0084,000.0092,000.0081,000.0089,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.0024,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100380153 SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS
LOGISTICOS

SERVICIOS 0.000000 0.00 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100381431 SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS
ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.0024,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100386007 SERVICIO ESPECIALIZADO EN LOGISTICA
EN EJECUCION DE CONTRATACIONES SIN
PROCEDIMIENTO

SERVICIOS 0.000000 0.00 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100431157 SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN
PÚBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO

SERVICIOS 0.000000 1.00 15,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100431207 SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SERVICIOS 0.000000 1.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.0018,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100431634 SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO
DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.008,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00210100010007 TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES
PATRIMONIALES

0.000.000.005,900.000.005,900.000.000.002.6. 3  2. 1  2  MOBILIARIO

UNIDADB 1,700.000000 0.00 0.00 1,700.00 0.00 1,700.00 0.00 0.00 0.000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00746406260020 ARMARIO ARCHIVADOR DE MELAMINA

UNIDADB 1,400.000000 0.00 0.00 4,200.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00 0.000.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00746483900085 SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA
CON ASIENTO Y RESPALDAR DE MALLA DE
NAILON

0.00 0.00568,433.95525,697.05563,433.95525,697.05563,433.95525,697.05Meta: 0004 - BRINDAR EDUCACION SUPERIOR

525,697.05 563,433.95 525,697.05 563,433.95 525,697.05 568,433.95 0.00 0.00Actividad Operativa: C0004 - FORMACION PROFESIONAL DE DOCENTES Y ARTISTAS EN TEATRO

0.000.000.0011,500.000.0011,500.000.0011,500.002.3. 1 99. 1  3  LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA

UNIDADB 11.500000 1,000.00 0.00 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.0011,500.00 1,000.00 1,000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00475100019306 CARNÉ UNIVERSITARIO

0.000.007,300.000.007,300.000.007,300.000.002.3. 2  5. 1 99  DE OTROS BIENES Y ACTIVOS

SERVICIOS 0.000000 0.00 6,700.00 0.00 6,700.00 0.00 6,700.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00942500010013 RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE

SERVICIOS 0.000000 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00942500010023 SERVICIO DE ACTUALIZACION DE
SOFTWARE

0.000.0013,000.000.0013,000.000.0013,000.000.002.3. 2  7. 4  2  PROCESAMIENTOS DE DATOS

SERVICIOS 0.000000 0.00 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100388546 SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN Y
SEGUIMIENTO AL DESARROLLO DEL AULA
VIRTUAL Y A LA EJECUCIÓN DE METAS

0.000.0015,500.000.0015,500.000.0015,500.000.002.3. 2  7. 4 99  OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA

SERVICIOS 0.000000 0.00 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00170100020312 SUSCRIPCIÓN ANUAL A PLATAFORMA WEB
DE SISTEMA ACADÉMICO Q10

0.000.000.0015,000.000.0015,000.000.0015,000.002.3. 2  7.10  1  SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA  INSTITUCION

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00352000010471 TALLER DE CAPACITACION

0.000.0010,000.000.0010,000.000.0010,000.000.002.3. 2  7.14 98  OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NATURALES

SERVICIOS 0.000000 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00170100030097 SERVICIO DE DESARROLLO DE SOFTWARE

0.000.00522,633.95499,197.05517,633.95499,197.05517,633.95499,197.052.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00070500030033 SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 277,193.95 260,637.05 277,193.95 260,637.05 277,193.95 0.00 0.00260,637.05 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100380279 SERVICIO DE DOCENCIA

SERVICIOS 0.000000 1.00 24,440.00 22,560.00 24,440.00 22,560.00 24,440.00 0.00 0.0022,560.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100380292 SERVICIO DE ASISTENCIA DE PRACTICAS
DE ALUMNOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 0.0045,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA
ADMINISTRATIVA
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

3,150,064.28 2,643,405.97 2,738,947.68 2,646,405.97 2,738,447.68 2,651,905.97 120,616.00 120,000.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

120,000.00120,616.002,651,905.972,738,447.682,646,405.972,738,947.682,643,405.973,150,064.281-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.00568,433.95525,697.05563,433.95525,697.05563,433.95525,697.05Meta: 0004 - BRINDAR EDUCACION SUPERIOR

525,697.05 563,433.95 525,697.05 563,433.95 525,697.05 568,433.95 0.00 0.00Actividad Operativa: C0004 - FORMACION PROFESIONAL DE DOCENTES Y ARTISTAS EN TEATRO

0.000.00522,633.95499,197.05517,633.95499,197.05517,633.95499,197.052.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100380382 SERVICIO DE SUPERVISION, GESTION Y
EVALUACION ACADEMICA

SERVICIOS 0.000000 1.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100380384 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA
ACADEMICA

SERVICIOS 0.000000 1.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100383382 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA
PEDAGOGICA

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.0027,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100383521 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRABAJO
SOCIAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.0018,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100430580 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA
DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

SERVICIOS 0.000000 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100433347 SERVICIO DE COORDINACIÓN Y
SEGUIMIENTO EN ACTIVIDADES DE
BIENESTAR ESTUDIANTIL

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 5,000.00 0.00 0.0030,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 1.00 0.00071100436118 SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO
EN ACTIVIDADES DE BIENESTAR
ESTUDIANTIL

SERVICIOS 0.000000 1.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 0.00 0.0036,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100436521 SERVICIO DE ATENCION DESARROLLO DE
LAS ACTIVIDADES ACADÉMICAS Y
ARTÍSTICAS

SERVICIOS 0.000000 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00210100010565 SERVICIO DE COORDINACION Y
MONITOREO DE ACTIVIDADES
ACADEMICAS

0.00 0.00201,300.00255,100.00201,300.00255,100.00201,300.00276,100.00Meta: 0006 - DESARROLLO DE ACTIVIDADES CULTURALES Y ARTISTICAS

276,100.00 201,300.00 255,100.00 201,300.00 255,100.00 201,300.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0008 - PRODUCCION PROMOCION Y DIFUSION DE ESPECTACULOS CULTURALES ORIENTADOS A LA COMUNIDAD

0.000.0016,000.0024,000.0016,000.0024,000.0016,000.0024,000.002.3. 2  7. 9  3  ORGANIZACION Y CONDUCCION DE ESPECTACULOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.008,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00251000030014 SERVICIO DE ELABORACION DE
ESCENOGRAFIA

SERVICIOS 0.000000 1.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 0.0016,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00251000030038 SERVICIO DE ELABORACION DE UTILERÍA

0.000.0022,200.0022,200.0022,200.0022,200.0022,200.0022,200.002.3. 2  7.10  1  SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA  INSTITUCION

SERVICIOS 0.000000 1.00 22,200.00 22,200.00 22,200.00 22,200.00 22,200.00 0.00 0.0022,200.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00352000010471 TALLER DE CAPACITACION

0.000.000.0012,000.000.0012,000.000.0012,000.002.3. 2  7.11  5  SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.0012,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00040100010008 SERVICIO DE COFFEE BREAK

0.000.0019,100.0052,900.0019,100.0052,900.0019,100.0073,900.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00 0.0034,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100381034 SERVICIO DE PRODUCCION Y REALIZACION
DE EVENTOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.004,500.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00210100040112 SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS
Y BIENES VÍA TERRESTRE

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.005,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00251500020007 SERVICIO DE MAQUILLAJE

SERVICIOS 0.000000 1.00 11,500.00 9,400.00 11,500.00 9,400.00 11,500.00 0.00 0.009,400.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00251500050007 SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE VESTUARIO

SERVICIOS 0.000000 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 4,600.00 0.00 4,600.00 0.00 4,600.00 0.00 0.0021,000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00901000060017 SERVICIO DE MOVILIDAD

0.000.00144,000.00144,000.00144,000.00144,000.00144,000.00144,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.0018,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100382397 SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.0021,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100386296 SERVICIO DE COORDINACIÓN DE GESTION
CULTURAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100389248 SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN
GESTIÓN CULTURAL Y ARTÍSTICA

SERVICIOS 0.000000 0.00 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100433984 SERVICIO DE COORDINACION Y
SEGUIMIENTO EN GESTIÓN CULTURAL
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

3,150,064.28 2,643,405.97 2,738,947.68 2,646,405.97 2,738,447.68 2,651,905.97 120,616.00 120,000.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

120,000.00120,616.002,651,905.972,738,447.682,646,405.972,738,947.682,643,405.973,150,064.281-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.00201,300.00255,100.00201,300.00255,100.00201,300.00276,100.00Meta: 0006 - DESARROLLO DE ACTIVIDADES CULTURALES Y ARTISTICAS

276,100.00 201,300.00 255,100.00 201,300.00 255,100.00 201,300.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0008 - PRODUCCION PROMOCION Y DIFUSION DE ESPECTACULOS CULTURALES ORIENTADOS A LA COMUNIDAD

0.000.00144,000.00144,000.00144,000.00144,000.00144,000.00144,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100436521 SERVICIO DE ATENCION DESARROLLO DE
LAS ACTIVIDADES ACADÉMICAS Y
ARTÍSTICAS

SERVICIOS 0.000000 1.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100439189 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO
DEL DESARROLLO DE ACTIVIDADES CON
EGRESADOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00250500040215 SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN
LUMINOTECNIA

SERVICIOS 0.000000 1.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00251500050009 SERVICIO DE AUXILIAR DE VESTUARIO

0.00 0.0015,000.0030,000.0015,000.0030,000.0015,000.0030,000.00Meta: 0007 - BRINDAR EDUCACION SUPERIOR

30,000.00 15,000.00 30,000.00 15,000.00 30,000.00 15,000.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0009 - FORMACION PROFESIONAL CONTINUA

0.000.0015,000.0030,000.0015,000.0030,000.0015,000.0030,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 15,000.00 30,000.00 15,000.00 30,000.00 15,000.00 0.00 0.0030,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100380279 SERVICIO DE DOCENCIA

0.00 0.00353,300.00241,200.00353,300.00241,200.00353,300.00241,200.00Meta: 0008 - ESTUDIO DE INVESTIGACION Y CULTURA

241,200.00 353,300.00 241,200.00 353,300.00 241,200.00 353,300.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0007 - FORTALECIMIENTO Y DIFUSION DE LA INVESTIGACION E INNOVACION ARTISTICA Y PEDAGOGICA

0.000.0072,500.006,000.0072,500.006,000.0072,500.006,000.002.3. 2  7. 4 99  OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA

SERVICIOS 0.000000 0.00 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00170100020201 SUSCRIPCIÓN ANUAL EN LÍNEA A
BIBLIOTECA VIRTUAL

SERVICIOS 0.000000 0.00 38,500.00 0.00 38,500.00 0.00 38,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00170100020398 'SUSCRIPCION ANUAL A PLATAFORMA WEB
ANTIPLAGIO TURNITIN

SERVICIOS 0.000000 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00170100030957 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y
OPTIMIZACIÓN DE REPOSITORIO DIGITAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.006,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00170100032242 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y
OPTIMIZACIÓN DE PLATAFORMA REVISTA
DIGITAL

0.000.0016,800.000.0016,800.000.0016,800.000.002.3. 2  7.10  1  SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA  INSTITUCION

SERVICIOS 0.000000 0.00 1,800.00 0.00 1,800.00 0.00 1,800.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00250500040066 SERVICIO DE JURADO EN EVENTO DE
DRAMATURGIA

SERVICIOS 0.000000 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00352000010471 TALLER DE CAPACITACION

0.000.000.001,200.000.001,200.000.001,200.002.3. 2  7.11  2  TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.001,200.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00900500030043 SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA
TERRESTRE

0.000.0032,000.000.0032,000.000.0032,000.000.002.3. 2  7.11  6  SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO

SERVICIOS 0.000000 0.00 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL

0.000.000.002,000.000.002,000.000.002,000.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.002,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00210100010735 PAGO DE CUOTA EXTRAORDINARIA PARA
LA CÁMARA PERUANA DEL LIBRO

0.000.0028,000.0028,000.0028,000.0028,000.0028,000.0028,000.002.3. 2  7.13 98  OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS

SERVICIOS 0.000000 1.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 0.00 0.0028,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100385701 SERVICIO DE REVISIÓN DE PRODUCCIÓN
DE REVISTA PARA SU INDEXACIÓN

0.000.00204,000.00204,000.00204,000.00204,000.00204,000.00204,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100380384 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA
ACADEMICA

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100380584 SERVICIO DE COORDINACION DE
PROYECTOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.0027,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100381428 SERVICIO ESPECIALIZADO EN
BIBLIOTECOLOGIA

SERVICIOS 0.000000 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100382758 SERVICIO DE ACTIVIDADES FORMATIVAS
EN INVESTIGACION
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FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

3,150,064.28 2,643,405.97 2,738,947.68 2,646,405.97 2,738,447.68 2,651,905.97 120,616.00 120,000.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

120,000.00120,616.002,651,905.972,738,447.682,646,405.972,738,947.682,643,405.973,150,064.281-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.00353,300.00241,200.00353,300.00241,200.00353,300.00241,200.00Meta: 0008 - ESTUDIO DE INVESTIGACION Y CULTURA

241,200.00 353,300.00 241,200.00 353,300.00 241,200.00 353,300.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0007 - FORTALECIMIENTO Y DIFUSION DE LA INVESTIGACION E INNOVACION ARTISTICA Y PEDAGOGICA

0.000.00204,000.00204,000.00204,000.00204,000.00204,000.00204,000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100385419 SERVICIO DE REFERENCISTA Y ATENCIÓN
AL USUARIO DE BIBLIOTECA

SERVICIOS 0.000000 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100387614 SERVICIO DE COORDINACIÓN Y
MONITOREO DE PROYECTOS DE
INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN

SERVICIOS 0.000000 1.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100387776 SERVICIO DE GESTIÓN DE PROYECTOS
EDITORIALES

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100387809 SERVICIO DE COORDINACIÓN EDITORIAL Y
GESTIÓN CULTURAL

SERVICIOS 0.000000 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100388973 SERVICIO DE COORDINACIÓN PARA
ACTIVIDADES INVESTIGATIVAS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.0027,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100389592 SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN Y
PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN DE
INVESTIGACIONES

SERVICIOS 0.000000 1.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.0018,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100431634 SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO
DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100434971 SERVICIO DE COORDINACION Y
SUPERVISION LAS ACTIVIDADES DE
INVESTIGACION

SERVICIOS 0.000000 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100435617 SERVICIO DE COORDINACIÓN PARA FONDO
EDITORIAL

SERVICIOS 0.000000 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100437599 SERVICIO DE COORDINACION DEL
PROCESO DE CLASIFICACION Y CONTROL
DE TEXTOS DEL SITEMA INTEGRADO DE
BIBLIOTECAS

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

3,150,064.28 2,643,405.97 2,738,947.68 2,646,405.97 2,738,447.68 2,651,905.97 120,616.00 120,000.00
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